МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

31.08.2023                                                              №СТШ-13-668/3

Сургут

Об организации питания

в образовательном учреждении

в 2023-2024 учебном году

         В целях организации полноценного питания, увеличения показателя охвата

горячим питанием учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Назначить ответственным за организацию питания в школе по адресу:

пр-т Пролетарский, 14а, г.Сургут (блок 2), Солодовникову Ю.Л., социального

педагога.

        2.Отвественному лицу:

- предоставлять своевременно полную информацию по вопросам организации

питания школьников родителям и педагогическим работникам школы;

- создать и систематически контролировать базу данных учащихся и семей льготных

категорий;

- своевременно оформлять отчетную документацию и предоставлять ее в МКУ

«Управление учета и отчетности образовательных учреждений»;

- осуществлять контроль соответствия базы данных по льготному питанию

и количества питающихся;

- ежедневно контролировать условия хранения продуктов и соблюдения сроков

их реализации;

- ежедневно контролировать качество и полноту раздачи готовой пищи.

        3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Рассылка:

1 экз. Голевой А.В.,

2 экз. в дело